PACITUCAHHUE 3AHATHH CTYJEHTOB
2024/2025 YYEBHBIH IOJ

Yucno

04-dpeB-2025
04-dpeB-2025
04-cpeB-2025
05-cpeB-2025
05-cpeB-2025
05-cpeB-2025

05-cheB-2025

06-cheB-2025
06-cpeB-2025

07-¢peB-2025

OeHb
Henenu

BT

BT

BT

CP

CP

CP

CP

YT

)

nT

Bpems
nposeaeHus

3aHATUN
10:40 - 12:10
12:40 - 14:10
14:30 - 16:00
10:30 - 12:00
12:40 - 14:10
14:40 - 16:10
16:20 - 17:50
9:00 - 10:30
11:00 - 12:30
9:00 - 10:30

4 CEMECTP

Mpeaomer

[eHbrun, kpeaut, 6aHkn
[POEKTHbIN MEHEKMEHT

[pOEeKTHbIN MEHEKMEHT

OneKkTMBHbIE OUCUMNNAMHBI NO
PU3-KOoWN KynbType 1 CnopTy

MHOCTpaHHbIN A3bIK

YnpasneHue 6usHec-
npoueccamu

Ynpasnexue 6usHec-
npoueccamu

OnNeKTUBHbIE ANCLMNINHBI MO
hU3-KOWN KynbType 1 cnopTy

MapkeTuHr

AHann3 gaHHbIX

Bug 3aHATUN

NEKUMA
NEKUMA

CEMUHAP
CEMNHAP

CEMUHAP

NEKLMSA

CEMUHAP

CEMWHAP
NEKUMSA

NEKUMSA

2

YTBEPK/IAIO

3amecmumens oupekmopa no
yuedHo-MemoouuecKkoii pabome
Tynvckozo gunuana
QDunynueepcumema

E.A.Ha3biposga

KYPCA (ounas ¢hopma ooyuenus)

CneunanbHOCTb dNo Ne
npenogasarens, ayauT
OOJMKHOCTb

23-1B6-MunYB01 ct.np. banawes H.B. 506

23-1b6-MunyYB01 ct.np. KoueHnxmna A.H. 506

23-1B6-MunyYB01 ct.nP. Koyennxmna .H. 506

23-1b-MnYB01 cT1.np. NMogyydapos B.B. -

23-16-MuyYB01 pou. Ctonsposa J1.. 517
23-1B6-MunyYB01 Jou. XnblHUH 3.B. 106
23-1B6-MunyYB01 Jou. XnblHUH 3.B. 106
23-16-MunyYB01 ct.np. Nogyydapos B.B. -

23-16-MunyYB01 pou. Monskos B.A. 517
23-16-MunyYB01 pou. BaHbkos B.I1. 415



07-¢peB-2025

08-cheB-2025

08-cheB-2025

11-chbeB-2025
11-chbeB-2025
11-chbeB-2025
12-chbeB-2025

12-chbeB-2025
12-cpeB-2025

12-cpeB-2025

13-cheB-2025
13-c¢peB-2025
14-ceB-2025
14-cpeB-2025
15-cheB-2025

15-¢peB-2025

18-¢peB-2025

18-¢peB-2025

nT

Cb

Cb

BT

BT

BT

CP

CP
CP

CP

YT

YT

nT

nT

Cb

Cb

BT

BT

10:40 -

9:30 -

11:10 -

10:40 -

12:40 -

14:30 -

10:30 -

12:40 -
14:40 -

16:20 -

9:00 -

11:00 -

9:00 -

10:40 -

9:30 -

11:10 -

9:00 -

10:40 -

12:10

11:00

12:40

12:10

14:10

16:00

12:00

14:10
16:10

17:50

10:30

12:30

10:30

12:10

11:00

12:40

10:30

12:10

MapkeTuHr

drHAHCOBbLIN U

yrpaBneHYyeckuii yyet

drHAHCOBbLIN U

yrpaBneH4yecknmn yyeT

[eHbrn, kpeant, 6aHKun

[MpOEKTHbIN MEHEAKMEHT

[MpOEKTHbI MEHEAKMEHT

OneKTUBHbIE ANCLMMNNNHBI MO
hn3-KOM KyrnbType 1 cnopTy
MHOCTpaHHbIV 53bIK

YnpaBneHue 6usHec-

npoueccamm

YnpaeneHue 6usHec-

npoueccamm

OneKTUBHbIE AUCLMNNNHBI MO
dPUn3-KoWn KynbType u CropTy

MapkeTuHr

AHann3 gaHHbIX

[eHbru, kpeauT, 6aHku

drHAHCOBbIN U

yrpaBneH4yecknmn yyet

dUHaHCOBBLIN U

ynpaBneH4yecknn yyet

Teopus opr-umm n

ynpaslieHne NaMeHeHnAMn

[eHbrun, kpeauT, 6aHkn

CEMNHAP

NEKUMA

CEMUHAP

CEMWHAP
NEKUMA
CEMWHAP

CEMUHAP

CEMWHAP
NEKUMA

CEMNHAP

CEMUHAP
CEMNHAP

CEMUHAP

NEKUMA

NEKLMSA

CEMNHAP

NEKUMSA

CEMNHAP

23-16-MnYB01

23-16-MnyYB01

23-16-MnyYB01

23-16-MnyYB01

23-16-MnYB01

23-16-MnYB01

23-16-MnYB01

23-16-MnyYB01
23-16-MnYB01

23-16-MnyYB01

23-16-MnYB01

23-1B6-MnyYB01

23-16-MnyYB01

23-1B6-MnyYB01

23-16-MnyYB01

23-16-MnYB01

23-16-MnYB01

23-16-MnYB01

ool

Ao,

Ao,

CT.NP.

CT.NP.

CT.NP.

CT.NP.

Ao,

[oLl.

[oLl.

CT.NP.

ooLl.

[oL.

CT.NP.

[oL.

ool

ool

CT.MP.

Monsakos B.A.

Obsaykos M.B.

Obsaykos M.B.

Banawes H.B.

517

403

403

506

KoyeHnuxuHa [1.H. 506

KoyeHnuxuHa [1.H. 506

Mogyydbapos B.B. -

Crongaposa J1.I. 308

XnblHUH 3.B.

XnblHUH 3.B.

106

106

Moguydhapos B.B. -

Monsakos B.A.

BaHbkoB B.I1.

Banawes H.B.

[bsaukos M.B.

Obsa4dkos M.B.

LLincaes J1.11.

Banawes H.B.

517

415

403

403

403

506

506



18-c¢peB-2025
18-c¢peB-2025
19-¢peB-2025
19-¢peB-2025
19-chbeB-2025
20-cheB-2025
20-cheB-2025
21-cheB-2025
21-cpeB-2025
25-cheB-2025
25-cheB-2025
25-¢peB-2025
25-chbeB-2025

26-¢peB-2025

26-cheB-2025
26-cpeB-2025

26-¢peB-2025

27-¢peB-2025

BT

BT

CP

CP

CP

YT

YT

nT

nT

BT

BT

BT

BT
CP

CP
CP

CP

)

12:40 -

14:30 -

8:30 -

10:30 -

12:40 -

9:00 -

11:00 -

9:00 -

10:40 -

9:00 -

10:40 -

12:40 -

14:30 -

10:30 -

12:40 -
14:40 -

16:20 -

9:00 -

14:10

16:00

10:00

12:00

14:10

10:30

12:30

10:30

12:10

10:30

12:10

14:10

16:00

12:00

14:10
16:10

17:40

10:30

[POEKTHbIN MEHEKMEHT
[pOEKTHbIN MEHEKMEHT

Teopus opr-umm n

ynpasneHne nsMmeHeHnAaAMun

OneKTUBHbIE AUCLMNINHBI MO
PU3-KoWn KynbType 1 CnopTy

MHOCTpaHHbIV 53bIK

OneKTUBHbIE ANCLMMNNNHBI MO
hn3-KOM KyrnbType 1 cnopTy

MapkeTuHr

AHann3 aaHHbIX

AHann3 gaHHbIX

Teopwusi opr-unu u

ynpaeneHne NaMeHeHnAamMun

[eHbru, kpeaut, 6aHkn

[pOEeKTHbIN MEHEeKMEHT

[POEKTHbIN MEHEKMEHT

OneKTuBHbIE ancunniimHbl No

dou13-Kon KynbType u CrnopTy

MHOCTpaHHbLIN A3bIK

YnpaeneHue 6usHec-
npoueccamu

YnpaBneHne 6usHec-
npoweccamu

OneKTUBHbIE AUCLMNINHBI MO
dou13-Kom KynbType u CrnopTy

NEKLMS
CEMMHAP
CEMMHAP
CEMMHAP
CEMUHAP
CEMUHAP
CEMMHAP
NEKLMSA
CEMUHAP
CEMUHAP
CEMUHAP
NEKLMSA
CEMUHAP

CEMUHAP

CEMWHAP
NEKUMA

CEMNHAP

CEMNHAP

23-16-MnYB01

23-16-MnYB01

23-16-MnYB01

23-16-MnYB01

23-16-MnYB01

23-16-MnyYB01

23-16-MnYB01

23-16-MnYB01

23-16-MnyYB01

23-16-MnyYB01

23-16-MnyYB01

23-16-MnyYB01

23-1B6-MnyYB01

23-16-MnYB01

23-16-MnyYB01
23-1B6-MnyYB01

23-16-MnYB01

23-16-MnYB01

CT.MP.

CT.MP.

[oL,

CT.MP.

aoL.

CT.NP.

[od,

aoL.

aoL.

aoL.

CT.NP.

CT.NP.

CT.NP.

CT.NP.

[oL.

[ou,

ool

CT.MP.

KouenuxuHa [1.H. 506
KouenuxuHa [1.H. 506
LLinGaes J1.J1. 415
MNoguydapos B.B. -

Crongaposa J1.I'. 517
Mogyydbapos B.B. -

Monsikos B.A. 517

BaHbkoB B.I1. 415

BaHbkoB B.I1. 415

LLnbaes J1.11. 506
banawes H.b. 506
KoyeHnuxuHa [.H. 506

KoueHnxuHa [.H. 506

Moguydbapos B.B. -

Cronsaposa J1.I. 308
XnblHUH 3.B. 106

XnblHWH 3.B. 106

MNoguydapos B.B. -



27-cpeB-2025
28-cpeB-2025
28-cpeB-2025
01-map-2025

01-map-2025

04-map-2025
04-map-2025
04-map-2025
04-map-2025
05-map-2025
05-map-2025
05-map-2025
06-map-2025
06-map-2025
07-map-2025

07-map-2025

11-map-2025

11-map-2025

nT

nT

Cb

Cb

BT

BT

BT

BT

CP

CP

CP

YT

YT

nT

nT
BT

BT

11:00 -

9:00 -

10:40 -

9:30 -

11:10 -

9:00 -

10:40 -

12:40 -

14:30 -

8:30 -

10:30 -

12:40 -

9:00 -

11:00 -

9:00 -

10:40 -

9:00 -

10:40 -

12:30

10:30

12:10

11:00

12:40

10:30

12:10

14:10

16:00

10:00

12:00

14:10

10:30

12:30

10:30

12:10

10:30

12:10

MapkeTuHr

AHann3 gaHHbIX

[HeHbru, kpeauT, 6aHku

OUHAHCOBbLIN U

yrnpaBneHYyeckuii yyet

DOUHaAHCOBbLIN U

yrnpaBneH4yeckuii yyet

Teopus opr-umm n

ynpasiieHne n3aMeHeHnaAMun

[eHbru, kpeauT, 6aHku

[POEKTHbIN MEHEKMEHT

[POEKTHbI MEHEKMEHT

Teopwusi opr-unm u

ynpasneHne nsMeHeHnAMn

OneKkTMBHbIE OUCLMNNAMHBI NO
PU3-KOWN KynbType 1 CnopTy

MHOCTpaHHbIN A3bIK

OneKTMBHbIE OUCUUNNMHBI NO
PU3-KOoWN KynbType 1 CnopTy

MapkeTuHr

AHanna gaHHbIX

MapkeTuHr

Teopwus opr-unu n

ynpaslieHne NaMeHeHnAMn

[eHbrun, Kpeaut, 6aHkn

CEMMHAP

CEMMHAP
NEKLMS

CEMMHAP

CEMNHAP

CEMMHAP
CEMMHAP
NEKLMS
CEMUHAP
NEKLMSA
CEMUHAP
CEMUHAP
CEMUHAP
CEMUHAP

NEKUMA

NEKUMA
CEMWHAP

CEMNHAP

23-16-MnYB01

23-16-MnYB01

23-16-MnYB01

23-16-MnYB01

23-1B6-MnYB01

23-1B6-MnYB01

23-1B6-MnYB01

23-16-MnYB01

23-16-MnyYB01

23-16-MnyYB01

23-16-MnyYB01

23-1B6-MnyYB01

23-1B6-MnyYB01

23-16-MnyYB01

23-1B6-MnyYB01

23-16-MnyYB01

23-16-MnyYB01

23-16-MnYB01

ool

[oL,

CT.MP.

Monsakos B.A.

BanbkoB B.I1.

Banawes H.Bb.

pou. Obsiykos M.B.

pou. Obsiykos M.B.

[od,

CT.MP.

CT.MP.

CT.MP.

aoL.

CT.MP.

[ou,

CT.NP.

[oL.

nou,

[ou,

[ou,

CT.MP.

LLincaes J1.11.

Banawes H.B.

517

415

517

403

403

506

506

KouenunxuHa [1.H. 506

KoueHnuxuHa [1.H. 506

LUnbaes J1.J1.

415

MNoguydapos B.B. -

Cronsipoea J1.I. 517

Mogyydpapos B.B. -

Monskos B.A.

BaHbkoB B.I1.

Monsakos B.A.

LLn6aes J1.11.

Banawes H.B.

517

415

517

506

506



11-map-2025
11-map-2025
12-map-2025
12-map-2025
12-map-2025

12-map-2025

13-map-2025
13-map-2025
14-map-2025
14-map-2025
15-map-2025
15-map-2025
18-map-2025
18-map-2025
18-map-2025
19-map-2025
19-map-2025
20-map-2025

20-map-2025

BT

BT

CP

CP

CP

CP

YT

YT

nT

nT

Cb

Cb

BT

BT

BT

CP

CP

YT

)

12:40 -

14:30 -

10:30 -

12:40 -

14:40 -

16:20 -

9:00 -

11:00 -

9:00 -

10:40 -

9:30 -

11:10 -

10:40 -

12:40 -

14:30 -

10:30 -

12:40 -

9:00 -

11:00 -

14:10

16:00

12:00

14:10

16:10

17:40

10:30

12:30

10:30

12:10

11:00

12:40

12:10

14:10

16:00

12:00

14:10

10:30

12:30

[pOEKTHbIN MEHEKMEHT

[POEKTHbIN MEHEKMEHT

OneKTBHbIE ANCLMNIUHBI MO
dun3-Kon KynbType u crnopTty

MHOCTpaHHbIN A3bIK

YnpasneHune 6usHec-
npoweccamu

YnpasneHue 6usHec-
npoueccamu

OneKTUBHbIE ANCLMMNNNHBI MO
hn3-KOM KyrnbType 1 cnopTy

MapkeTuHr

AHann3 gaHHbIX

[eHbru, kpeaut, 6aHkn

OUHAHCOBbLIN U
ynpaBreH4yecknii y4eT

OUHaAHCOBbLIN U
ynpaBreH4Yecknii y4eT
[eHbrun, kpeauT, 6aHkn

[POEKTHbIN MEHEKMEHT

[POEKTHbIN MEHEKMEHT

ONeKTUBHbIE AUCLMMNINHBI MO
PU3-Kon KynbType 1 CnopTy

MHOCTpaHHbIN A3bIK

OnNeKTUBHbIE ANCLMNINHBI MO
hU3-KON KynbType 1 cnopTy

MpoekTHas paboTa 1

NEKLMS
CEMMHAP
CEMUHAP
CEMMHAP

NEKLMSA

CEMUHAP

CEMUHAP
CEMMHAP
CEMUHAP
NEKLMSA
NEKLMS
CEMUHAP
CEMUHAP
NEKLMS
CEMUHAP
CEMUHAP
CEMMHAP
CEMUHAP

NEKUMA

23-16-MnYB01

23-16-MnYB01

23-16-MnyYB01

23-16-MnYB01

23-16-MnyYB01

23-16-MnyYB01

23-16-MnyYB01

23-16-MnYB01

23-16-MnyYB01

23-16-MnYB01

23-16-MnyYB01

23-16-MnYB01

23-1B6-MnyYB01

23-1B6-MnyYB01

23-1B6-MnyYB01

23-1B6-MnyYB01

23-16-MnYB01

23-16-MnyYB01

23-16-MnYB01

CT.MP.

CT.MP.

CT.NP.

[oL,

aoLl.

aoL.

CT.NP.

[od,

[oLl.

CT.MP.

[oLl.

[oLl.

CT.NP.

CT.NP.

CT.NP.

CT.NP.

ool

CT.NP.

ool

KoyeHnuxuHa [.H. 506
KouenuxuHa [1.H. 506
Mogyydbapos B.B. -

Cronsaposa J1.I. 308
XnblHUH 3.B. 106

XnbIHMH O.B. 106

Mogyydbapos B.B. -

Monsikos B.A. 517
BaHbkos B.I1. 415
Banawes H.6. 517
Obsiukos M.B. 403
Obsiukos M.B. 403
Banawes H.b. 506
KouyeHnxuHa [.H. 506
KoueHnxuHa [.H. 506
Mogyydpapos B.B. -

Crongaposa J1.I. 517
Moguydpapos B.B. -

Monsakos B.A. 517



21-map-2025
21-map-2025
22-map-2025

22-map-2025

25-map-2025
25-map-2025
25-map-2025
25-map-2025
26-map-2025
26-map-2025
26-map-2025

26-map-2025

27-map-2025
27-map-2025
28-map-2025
28-map-2025
01-anp-2025

01-anp-2025

nT

nT

Cb

Cb

BT

BT

BT

BT

CP

CP

CP

CP

nT

nT

BT

BT

9:00 -

10:40 -

9:30 -

11:10 -

9:00 -

10:40 -

12:40 -

14:30 -

10:30 -

12:40 -

14:30 -

16:10 -

9:00 -

11:00 -

9:00 -

10:40 -

9:00 -

10:40 -

10:30

12:10

11:00

12:40

10:30

12:10

14:10

16:00

12:00

14:10

16:00

17:40

10:30

12:30

10:30

12:10

10:30

12:10

AHann3 gaHHbIX

AHann3 gaHHbIX

dUHAHCOBbLIN U

yrnpaBneH4yeckuii yyet

drHAHCOBbLIN U

yrnpaBneHYyeckuii yyet

Teopus opr-umm n

ynpasneHne naMeHeHnAamMun

OeHbru, kpeant, 6aHkn

[MpOEKTHbIN MEHEAKMEHT

[MpOEKTHbIN MEHEMKMEHT
OneKTBHbIE ANCLUNIUHBI MO

du13-Kom KynbType 1 crnopTty
MHOCTpaHHbIN A3bIK

YnpaeneHue 6usHec-

npoueccamm

YnpaeneHue 6usHec-

npoueccamm

OneKkTMBHbIE AUCUUNNMHBI NO
PU3-KON KynbType U CopTy

MapkeTuHr

AHanna gaHHbIX

[eHbrun, kpeaut, 6aHkn

Teopwus opr-unm n

ynpasneHne nsMmeHeHnAMn

[eHbrn, kpeant, 6aHKun

NEKUMA
CEMWHAP
NEKUMA

CEMUHAP

CEMMHAP
CEMUHAP
NEKLMSA
CEMUHAP
CEMUHAP
CEMUHAP
NEKLMS

CEMNHAP

CEMUHAP

CEMUHAP
NEKLMS
NEKLMS

CEMUHAP

CEMNHAP

23-16-MnYB01

23-16-MnYB01

23-16-MnyYB01

23-16-MnyYB01

23-16-MnYB01

23-16-MnYB01

23-16-MnyYB01

23-16-MnYB01

23-16-MnYB01

23-1B6-MnYB01

23-16-MnyYB01

23-16-MnyYB01

23-1B6-MnyYB01

23-16-MnYB01

23-1B6-MnyYB01

23-16-MnYB01

23-16-MnyYB01

23-16-MnyYB01

ool

[oL,

aoLl.

aoLl.

[oL,

CT.NP.

CT.NP.

CT.NP.

CT.NP.

[oLl.

[oLl.

[oLl.

CT.NP.

[oL.

[ou,

CT.MP.

[ou,

CT.NP.

BanbkoB B.I1.

BanbkoB B.I1.

Obsaykos M.B.

Obsaykos M.B.

LLnGaes J1.11.

Banawes H.B.

415

415

403

403

506

506

KoyeHnuxuHa [1.H. 506

KoyeHnuxuHa [1.H. 506

Mogyydhapos B.B. -

Cronsapoea J1.I. 308

XnblHUH 3.B.

XnblHUH 3.B.

106

106

Mogyydpapos B.B. -

Monskos B.A.

BaHbkoB B.I1.

Banawes H.B.

LLUn6aes J1.11.

Banawes H.B.

517

415

415

506

506



0l-anp-2025 BT 12:40 - 14:10 MPOEKTHbIN MEHEKMEHT JIEKUNA 23-16-MnyYB01 ct.nP. KoueHmxmnHa [1.H. 506

0l-anp-2025 BT 14:30 - 16:00 MPOEKTHBIN MEHEMKMEHT CEMWHAP 23-16-MunyYB01 cT.nP. Koyennxmna 1.H. 506

Cocmaeun O00KymMenmogeo: H.B. Xpomosa

Buumanue! I'pynnel denamces cnedyrwougum oopazom:

23-165-MuYb01 Hanpasnenue Menedncmenm npogpuno MuyYb



